Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Чернореченская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района»
МОУ «Чернореченская СОШ Оренбургского района»

ПРИКАЗ

№166                                                                                                  от 28.07.2011г.

О программе производственного контроля

С целью соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно - противоэпидемиологических мероприятий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу производственного контроля МОУ «Чернореченская СОШ» (Приложение 1)

2. Назначить ответственным за осуществление производственного контроля медицинскую сестру Неретину Л.В. Срок: постоянно.
3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	и.о.директора

	Гонышева И.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен:  «__»______20___г. _____________        _____________________

                                                                                                                      (личная подпись)                                  (расшифровка подписи)
                                            «__»______20___г. _____________        _____________________

                                                                                                                      (личная подпись)                                  (расшифровка подписи)
                                            «__»______20___г. _____________        _____________________

                                                                                                                      (личная подпись)                                  (расшифровка подписи)
                                             «__»______20___г. _____________        _____________________

                                                                                                                      (личная подпись)                                  (расшифровка подписи)
                                             «__»______20___г. _____________        _____________________

                                                                                                                      (личная подпись)                                  (расшифровка подписи)